[image: image1.jpg]

                                                                  Томская область                                                      Проект
городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ
PAGE
22

__________________№_____________
                         г.Северск
 О внесении изменения                         в Генеральный план городского округа ЗАТО Северск, утвержденный Решением Думы ЗАТО Северск         от 30.08.2012 № 29/1

В соответствии cо статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 41 части 1 статьи 28 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, рассмотрев внесенный Главой Администрации ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменения в Генеральный план городского округа ЗАТО Северск, утвержденный Решением Думы ЗАТО Северск                 от 30.08.2012 № 29/1»
ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в Генеральный план городского округа ЗАТО Северск, утвержденный Решением Думы ЗАТО Северск от 30.08.2012 № 29/1, изменение в отношении территории по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, г.Северск,    ул. Восточная, 4/1, изменив функциональную зону «зеленые насаждения специального назначения» на функциональную зону «коммунально-складские объекты», согласно приложениям 1, 2, 3, 4 и 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).
Мэр ЗАТО Северск –

Председатель Думы                                                                                   Г.А.Шамин

PAGE